立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5457

                             收文編號：1090002834

                             議案編號：10903020071002400

Ԃᾜ ‾ѫ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國109年5月13日印發

887  ╪Ἐ  16920  Э 1062

ӴɆᴷ╪ у֛Н ụ Ẩɀⱳ 109 Ъӄ╪Ἐ≠ס ḭ

ɀ ḭ (Ϲ) ᴄ ь ắ

ᵹɀ ◖ ɂ

ᴷ╪ у֛Н ụ Ẩ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 109年 3 月 10日

發文字號：工程管字第 1090300154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨，附件一

主旨：中華民國 109年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）中，有關本會歲出部分決議( 十)

，本會應督導相關負責單位儘速盤點現有橋梁，強化橋梁維護管理機制一案，檢送書面資

料 1 份，請鑒察。

說明：

一、依據中華民國 109年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）之決議辦理。

二、旨揭歲出部分第 2 款第 18 項決議( 十) （下冊 672 頁）：鑑於近日宜蘭縣南方澳跨港大橋斷

橋事故，恐存在橋梁維護管理疏失之問題，使人民對於我國橋梁之安全性產生疑慮，而橋

梁建設係涉及人民交通安全之重要工程，必須謹慎對待，行政院公共工程委員會應本於權

責，對全國公共工程負起監督、管理之責，爰建議行政院公共工程委員會應督導相關負責

單位儘速盤點現有橋梁，強化橋梁維護管理機制。

正本：立法院

副本：立法院交通委員會、本會主任委員室、主計室、國會聯絡組（均含附件）

立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5458

立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5459

立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5460

立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5461

立法院第 10屆第 1 會期第 13次會議議案關係文書

報 5462